БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

           КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24»  апрель 2020й.
         № 70            «24»  апреля 2020 г.

	О внесении изменений в учетную политику

 для целей бюджетного учета

       В целях соблюдения порядка и сроков оформления кадровых документов, руководствуясь Указами Президента  Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206, от  02.04.2020г. № 239  и в связи с необходимостью точного отражения использования сотрудниками рабочего времени,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести для целей  бухгалтерского учета следующие изменения в учетную политику, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  № 322 от 29.12.2017г. «Об утверждении учетной политики администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский  район Республики  Башкортостан»  (в ред. постановлений № 255 от 28.12.2018 г., № 388 от 31.12.2019г.):
     1.1. В подпункте 12.3  раздела 3  «Правила документооборота» дополнить перечень  кодов, которые ГБУ «Стандарты» применяют для заполнения табеля учета использования рабочего времени по унифицированной форме № ф. 0504421, утвержденной приказом Министерства финансов Российской федерации от 30.03.2015 г.№52н, буквенным кодом «НОД». Указанным кодом обозначать нерабочие оплачиваемые дни.

        2. Внесенные изменения действуют при  составлении табеля учета использования рабочего времени  с 30 марта  2020 года.

3 . Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муници​пального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава Администрации

                                    Л.Р.Юнусова